

**КОНСОЛИДИРАНА ФИСКАЛНА ПРОГРАМА И СЪСТАВНИТЕ БЮДЖЕТИ  
ИНФОРМАЦИЯ ЗА ИЗПЪЛНЕНИЕТО КЪМ 31.03.2007 ГОДИНА**

(хил.лв.)

ПОКАЗАТЕЛИ	Консолидирана фискална програма	Републикански бюджет	Бюджет на съдебната власт	ВУЗ, БАН, БНТ и БНР	Бюджети на социалното осигуряване	Бюджети на общините	Извънбюдж. фондове и сметки
<b>I. Приходи и помощи</b>	<b>5 051 491,3</b>	<b>3 469 507,9</b>	<b>21 264,2</b>	<b>70 780,1</b>	<b>1 118 259,6</b>	<b>321 140,1</b>	<b>50 539,5</b>
Данъчни приходи	4 148 071,6	2 950 160,3			1 103 407,5	94 490,3	13,5
Неданъчни приходи	781 114,5	429 162,8	21 147,3	65 083,9	14 852,1	222 228,4	28 640,1
Помощи	122 305,2	90 184,8	116,9	5 696,2		4 421,4	21 885,9
<b>II. Разходи</b>	<b>4 334 391,6</b>	<b>1 721 964,0</b>	<b>66 189,7</b>	<b>157 463,3</b>	<b>1 556 054,1</b>	<b>693 307,7</b>	<b>139 412,8</b>
Заплати и възнаграждения за персонала	655 308,6	366 945,6	38 308,6	58 173,7	9 559,4	179 204,8	3 116,4
Социални и здравно-осигурителни вноски	207 856,9	126 122,6	11 820,0	14 612,7	2 365,5	52 183,3	752,9
Текуща издръжка	826 217,6	398 668,5	16 043,2	64 912,5	6 687,8	296 764,5	43 141,1
Лихви	<b>331 238,2</b>	<b>328 907,8</b>		<b>5,3</b>		<b>2 315,5</b>	<b>9,5</b>
Лихви по външни заеми	269 226,2	269 226,2					
Лихви по вътрешни заеми	62 012,0	59 681,7		5,3		2 315,5	9,5
Социални разходи, стипендии	1 743 175,3	189 941,2		7 647,4	1 535 320,8	10 266,0	
Субсидии	189 650,4	139 870,4		92,5		29 794,0	19 893,5
Капиталови разходи, приръст на държавния резерв и изкупуване на земеделска продукция	380 944,5	171 507,8	17,9	12 019,1	2 120,6	122 779,7	72 499,3
<b>III. Трансфери-нето /предоставени(-); получени(+)</b>	<b>0,0</b>	<b>-1 166 497,2</b>	<b>65 392,3</b>	<b>100 494,3</b>	<b>442 139,8</b>	<b>562 387,4</b>	<b>-3 916,6</b>
Трансфери (субсидии/вноски,временни заеми) от/за ЦБ (нето)	0,0	-1 051 212,7	65 392,3	24 553,7	451 412,6	509 854,1	
Други трансфери (нето)	0,0	-115 284,4		75 940,6	-9 272,8	52 533,2	-3 916,6
<b>IV. Вноска за бюджета на ЕС</b>	<b>177 594,8</b>	<b>177 594,8</b>					
<b>V. Дефицит/излишък (I-II+III-IV)</b>	<b>539 504,9</b>	<b>403 451,9</b>	<b>20 466,8</b>	<b>13 811,1</b>	<b>4 345,3</b>	<b>190 219,7</b>	<b>-92 790,0</b>
	0,0	0,0			0,0		
<b>VI. Финансиране</b>	<b>-539 504,9</b>	<b>-403 451,9</b>	<b>-20 466,8</b>	<b>-13 811,1</b>	<b>-4 345,3</b>	<b>-190 219,7</b>	<b>92 790,0</b>
Външно финансиране - нето	<b>-568 162,2</b>	<b>-582 301,9</b>				<b>14 139,7</b>	
Външни заеми и погашения (нето)	-566 213,7	-580 353,5				14 139,7	
Погашения по предоставени кредити на др. държави (+)							
Операции с ценни книжа и финансови активи							
Депозити (нето) в чужбина	-1 948,5	-1 948,5					
Вътрешно финансиране - нето	<b>-29 820,0</b>	<b>162 188,7</b>	<b>-20 466,8</b>	<b>-13 814,1</b>	<b>-4 345,3</b>	<b>-203 956,1</b>	<b>50 573,7</b>
Небанково - нето	-8 967,1	-8 967,1					
Банково - нето	-20 852,9	171 155,8	-20 466,8	-13 814,1	-4 345,3	-203 956,1	50 573,7
Приватизация, придобиване на дялове и акции, и възмездни средства - нето	<b>58 477,4</b>	<b>16 661,5</b>		<b>3,0</b>		<b>-403,4</b>	<b>42 216,3</b>
в т.ч.: приходи от приватизация постъпления от БКК свързани с банковата приватизация	32 676,4	-20 361,4					53 037,8

Забележка: Източник на данните са месечните отчети на разпоредителите с бюджетни кредити.